
 
 

UCHWAŁA NR 44/2025/VII 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) i Uchwały nr XI/89/2024 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 18.12.2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2025 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego poprzez: 

1) zmniejszenie o kwotę 4.550 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie administracji 
publicznej; 

2) zmniejszenie o kwotę 10.500 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej opieki 
wychowawczej; 

3) zmniejszenie o kwotę 60.757 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 2.705.375,37 zł i wynoszą:  

dochody - 207.646.835,59 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 201.066.542,59 zł i dochody 
majątkowe w wysokości 6.580.293 zł, wydatki - 221.632.863,59 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
202.601.225,85 zł i wydatki majątkowe w wysokości 19.031.637,74 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6078



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Łukasz Więcek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Renata Kosela 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Zasada 

Wicestarosta 
 
 

Jacek Gębicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Ślusarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6078



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 44/2024/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

DOCHODY  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 
758 Różne rozliczenia 37 072 115,92 9 133,87 37 081 249,79 
75814 Różne rozliczenia finansowe 342 541,82 9 133,87 351 675,69 
 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

342 541,82 9 133,87 351 675,69 

801 Oświata i wychowanie 6 893 852,87 24 000,00 6 917 852,87 
80120 Licea ogólnokształcące 500 601,96 24 000,00 524 601,96 
 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu  0,00 24 000,00 24 000,00 
852 Pomoc społeczna 14 639 797,92 2 226 900,80 16 866 698,72 
85202 Domy pomocy społecznej 14 609 776,92 1 798 228,80 16 408 005,72 
 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu  2 602 296,00 1 798 228,80 4 400 524,80 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 428 078,00 428 078,00 
 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu  0,00 428 078,00 428 078,00 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 23 175,00 594,00 23 769,00 
 

2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

23 175,00 594,00 23 769,00 

855 Rodzina 2 987 986,95 445 340,70 3 433 327,65 
85508 Rodziny zastępcze 1 148 256,00 71 728,50 1 219 984,50 
 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu  0,00 71 728,50 71 728,50 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 839 730,95 373 612,20 2 213 343,15 

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu  0,00 373 612,20 373 612,20  

 RAZEM DOCHODY  204 941 460,22 2 705 375,37 207 646 835,59 

RAZEM 204 941 460 22 2 705 375 37 207 646 835 59 
w tym:  

Dochody zlecone 14 692 024,00 594,00 14 692 618,00 
Porozumienia z JST 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 
Porozumienia z administracją rządową 587 800,00 0,00 587 800,00 
Dochody bieżące 198 361 167,22 2 705 375,37 201 066 542,59 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 954 371,87 0,00 5 954 371,87 

Dochody majątkowe 6 580 293,00 0,00 6 580 293,00 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6078



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 44/2024/VII 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Budżet na rok 2025 

WYDATKI  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 
750 Administracja publiczna 28 967 999,72 65 307,00 29 033 306,72 
75020 Starostwa powiatowe 21 454 730,00 20 650,00 21 475 380,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 16 100,00 66 100,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 50 000,00 16 100,00 66 100,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 862 000,00 595 350,00 14 457 350,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 13 862 000,00 595 350,00 14 457 350,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 901 000,00 -602 650,00 2 298 350,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 2 901 000,00 -602 650,00 2 298 350,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 324 500,00 10 350,00 334 850,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 324 500,00 10 350,00 334 850,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 23 500,00 1 500,00 25 000,00 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 23 500,00 1 500,00 25 000,00 
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 316 290,85 44 657,00 4 360 947,85 

4300 Zakup usług pozostałych 342 893,00 44 657,00 387 550,00  
 ŚWŁP środki własne powiatu  342 893,00 44 657,00 387 550,00 

758 Różne rozliczenia 6 231 715,15 -75 807,00 6 155 908,15 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 231 715,15 -75 807,00 6 155 908,15 

4810 Rezerwy 5 580 622,15 -75 807,00 5 504 815,15 
Organ/750 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w 
zakresie administracji publicznej 353 806,15 -4 550,00 349 256,15 
Organ/854 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w 
zakresie edukacyjnej opieki wychowawczej 423 244,92 -10 500,00 412 744,92 

 
 

Organ/rezerwaog Rezerwa ogólna budżetu na wydatki 
bieżące 1 000 000,00 -60 757,00 939 243,00 

801 Oświata i wychowanie 83 494 438,45 24 000,00 83 518 438,45 
80107 Świetlice szkolne 969 167,84 0,00 969 167,84 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 655 701,95 -2 769,43 652 932,52 
 ŚWŁP środki własne powiatu 655 701,95 -2 769,43 652 932,52 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 67 851,91 2 769,43 70 621,34 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 67 851,91 2 769,43 70 621,34 
80115 Technika 32 204 285,63 0,00 32 204 285,63 

4300 Zakup usług pozostałych 234 374,20 -500,00 233 874,20 
 ŚWŁP środki własne powiatu 234 374,20 -500,00 233 874,20 
4480 Podatek od nieruchomości 4 472,00 500,00 4 972,00 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 4 472,00 500,00 4 972,00 
80120 Licea ogólnokształcące 16 823 936,85 24 000,00 16 847 936,85 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 505,93 24 000,00 114 505,93  
 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 24 000,00 24 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 353 705,00 0,00 353 705,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 0,00 1 500,00 1 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 000,00 13 000,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 0,00 13 000,00 13 000,00 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 7 100,00 7 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6078



 ŚWŁP środki własne powiatu 0,00 7 100,00 7 100,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 353 705,00 -21 600,00 332 105,00 
 ŚWŁP środki własne powiatu 353 705,00 -21 600,00 332 105,00 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych 

4 086 684,88 0,00 4 086 684,88 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 770 949,79 -1 519,24 3 769 430,55 
 ŚWŁP środki własne powiatu 3 770 949,79 -1 519,24 3 769 430,55 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 92 955,17 1 519,24 94 474,41 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 92 955,17 1 519,24 94 474,41 
80195 Pozostała działalność 6 327 670,35 0,00 6 327 670,35 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 185,42 1 646,46 5 831,88 
 ZSD/Mobilni Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - 

EFS+ 0,00 1 646,46 1 646,46 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 612,85 348,76 961,61 
 ZSD/Mobilni Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - 

EFS+ 0,00 348,76 348,76 
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 620,53 147,46 767,99 
 ZSD/Mobilni Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - 

EFS+ 0,00 147,46 147,46 
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92,43 31,24 123,67 
 ZSD/Mobilni Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - 

EFS+ 0,00 31,24 31,24 
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 41 987,98 11 723,45 53 711,43 
 ZSD/Mobilni Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - 

EFS+ 0,00 11 723,45 11 723,45 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 639,22 2 483,35 8 122,57 
 ZSD/Mobilni Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - 

EFS+ 0,00 2 483,35 2 483,35 
4307 Zakup usług pozostałych 532 465,87 -16 367,14 516 098,73 
 ZSD/Mobilni Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - 

EFS+ 252 287,95 -16 367,14 235 920,81 
4309 Zakup usług pozostałych 106 767,31 -3 467,01 103 300,30 
 ZSD/Mobilni Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - 

EFS+ 53 441,51 -3 467,01 49 974,50 
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 103,15 103,15 
 ZSD/Mobilni Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - 

EFS+ 0,00 103,15 103,15 

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 21,85 21,85 

 ZSD/Mobilni Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - 
EFS+ 0,00 21,85 21,85 

4957 Różnice kursowe 0,00 2 746,62 2 746,62 
 ZSD/Mobilni Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - 

EFS+ 0,00 2 746,62 2 746,62 
4959 Różnice kursowe 0,00 581,81 581,81 

 

 ZSD/Mobilni Mobilni technicy i nauczyciele z Drzewniaka - 
EFS+ 0,00 581,81 581,81 

852 Pomoc społeczna 20 447 293,09 2 226 900,80 22 674 193,89 
85202 Domy pomocy społecznej 16 590 766,17 1 798 228,80 18 388 994,97 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 315 579,93 1 488 000,00 10 803 579,93 
 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 1 680 603,00 1 488 000,00 3 168 603,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 691 576,25 258 652,80 1 950 229,05 
 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 146 951,00 258 652,80 405 603,80 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 239 425,39 36 456,00 275 881,39 
 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 32 341,00 36 456,00 68 797,00 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 971,65 3 620,00 23 591,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6078



 DŁUWZW dotacja - ŁUW zadania własne 1 000,00 3 620,00 4 620,00 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 91 119,00 11 500,00 102 619,00 
 DŁUWZW dotacja - ŁUW zadania własne 10 670,00 11 500,00 22 170,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 664 620,92 428 078,00 4 092 698,92 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 484 573,00 358 800,00 2 843 373,00 
 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 358 800,00 358 800,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451 966,00 61 786,00 513 752,00 
 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 61 786,00 61 786,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 849,92 7 492,00 70 341,92 

 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 7 492,00 7 492,00 
85231 Pomoc dla cudzoziemców 23 175,00 594,00 23 769,00 

3110 Świadczenia społeczne 23 175,00 594,00 23 769,00  
 DŁUWZZ dotacja ŁUW - zadania zlecone 23 175,00 594,00 23 769,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 527 365,51 10 500,00 10 537 865,51 
85410 Internaty i bursy szkolne 1 858 835,53 10 500,00 1 869 335,53 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 10 500,00 11 000,00  
 ŚWŁP środki własne powiatu 500,00 10 500,00 11 000,00 

855 Rodzina 14 570 795,95 454 474,57 15 025 270,52 
85508 Rodziny zastępcze 6 756 194,08 71 728,50 6 827 922,58 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 237,00 60 000,00 438 237,00 
 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 60 000,00 60 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 868,30 10 332,00 252 200,30 
 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 10 332,00 10 332,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 843,78 1 396,50 23 240,28 

 

 DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 1 396,50 1 396,50 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 762 468,05 373 612,20 8 136 080,25 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 148 413,13 316 938,49 2 465 351,62 
DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 312 000,00 312 000,00  
ŚWŁP środki własne powiatu 2 148 413,13 4 938,49 2 153 351,62 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395 880,81 52 951,11 448 831,92 
DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 54 115,20 54 115,20  
ŚWŁP środki własne powiatu 395 880,81 -1 164,09 394 716,72 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 670,71 7 337,95 61 008,66 
DŁUWZW dotacja ŁUW - zadania własne 0,00 7 497,00 7 497,00  
ŚWŁP środki własne powiatu 53 670,71 -159,05 53 511,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 352,31 -833,69 165 518,62 
 ŚWŁP środki własne powiatu 166 352,31 -833,69 165 518,62 
4300 Zakup usług pozostałych 113 015,34 -2 781,66 110 233,68 

 

 ŚWŁP środki własne powiatu 113 015,34 -2 781,66 110 233,68 
85595 Pozostała działalność 52 133,82 9 133,87 61 267,69 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 974,55 833,69 4 808,24 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 3 974,55 833,69 4 808,24 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 229,45 484,66 2 714,11 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 2 229,45 484,66 2 714,11 
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 32 461,89 6 492,38 38 954,27 
 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 32 461,89 6 492,38 38 954,27 
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 698,93 1 323,14 8 022,07 

 

 FP Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 6 698,93 1 323,14 8 022,07 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 708 064,00 0,00 5 708 064,00 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska  5 508 064,00 0,00 5 508 064,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6078



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120 400,00 3 000,00 1 123 400,00 
 ŚWOŚ wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o 

których mowa w art. 402 usr. 4-6 Ustawy z dnia 27.04.2001 
roku Prawo Ochrony Środowiska 

1 120 400,00 3 000,00 1 123 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 844 153,76 -3 000,00 841 153,76 

 

 ŚWOŚ wydatki finansowane z dochodów z tytułu opłat i kar, o 
których mowa w art. 402 usr. 4-6 Ustawy z dnia 27.04.2001 
roku Prawo Ochrony Środowiska 

844 153,76 -3 000,00 841 153,76 

926 Kultura fizyczna 1 553 980,07 0,00 1 553 980,07 
92601 Obiekty sportowe 1 317 980,07 0,00 1 317 980,07 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 698 530,20 8 029,00 706 559,20 
 ŚWŁP środki własne powiatu 698 530,20 8 029,00 706 559,20 
4300 Zakup usług pozostałych 42 146,00 -8 029,00 34 117,00 

ŚWŁP Środki własne powiatu 42 146,00 -8 029,00 34 117,00 

 

 
 RAZEM WYDATKI  218 927 488,22 2 705 375,37 221 632 863,59 

RAZEM 218 927 488 22 2 705 375 37 221 632 863 59 
w 
tym
: 

 

Wydatki bieżące 199 895 850,48 2 705 375,37 202 601 225,85 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 171 864 043,13 2 688 681,37 174 552 724,50 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 126 585 873,33 2 695 657,37 129 281 530,70  
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 45 278 169,80 -6 976,00 45 271 193,80 

Dotacje na zadania bieżące  14 622 688,46 0,00 14 622 688,46 
Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 323 000,00 0,00 323 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 780 997,02 16 694,00 5 797 691,02 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 305 121,87 0,00 7 305 121,87 

 

obsługa długu  323 000,00 0,00 323 000,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 979 101,12 0,00 979 101,12 
Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 3 765 495,67 0,00 3 765 495,67 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 5 108 405,00 0,00 5 108 405,00 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 156 426,67 0,00 156 426,67 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst 
lub przez osobę fizyczną 

6 991 845,00 0,00 6 991 845,00 

Wydatki majątkowe 19 031 637,74 0,00 19 031 637,74 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 031 637,74 0,00 19 031 637,74 
w tym:  

 

 

 na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 187 146,66 0,00 187 146,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6078


	UCHWAŁA NR 44/2025/VII ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Załącznik 2

		2025-06-04T12:23:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




